MITTELFRANKISCHER SCHUTZENBUND
BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2026

Bogen Hallenrunde nach SpO 6.2

Herrieden,13. - 14. Dezember 2025

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler A

1. SSG RWS Fiirth FU 16A Kober Salkic, Amy
17A  Neidhardt, Marina
15A  Dursch, Nina

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler B

1. ASV Buchenbiihl NB 6B Biibl, Henri
7B Hahn, Leo
9B  Ladiges, Sophia

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler C

1. ASYV Buchenbiihl NB 1B Fichtner, Felix
2B Gaar, Timo
3B Fichtner, Elisa

2. SV Unterwurmbach 2 HB 3A  Kuhn, Lisa
4B Schneider, Anabela
4A  Pleffka, Kim

3. SV Unterwurmbach 1 HB 2A  Wallbaum, Till
1A Wallbaum, Felix
2D Wanger, Frank

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. ASV Buchenbiihl NB 1A  Alvarez, Mario
2A  Hobmeier, Silas
3A  Kusch, Leon

2. KPSG Zirndorf FU 6B Vollenweider, Kristina
3B Mahlmann, Anton
5B Theis, Helena

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Jugend ménnlich

1. SG Dietenhofen AB 9D  Ramovic, Danijel
8A  Hagele, Kai
9A  Hollweck, Jack

Gedruckt: 15.12.2025/10:45:05

430
385
478

491
508
503

310
490
475

508
448
297

306
235
390

534
501
437

448
417
498

264
414
294

1293

1502

1275

1253

931

1472

1363

972

Seite: 1



MITTELFRANKISCHER SCHUTZENBUND

BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2026
Bogen Hallenrunde nach SpO 6.2
Herrieden,13. - 14. Dezember 2025

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve

1. BSV erlangen ER
2. GS Boxdorf FU
3. BS Feucht 1 AN
4. BS Feucht 2 AN

5C
6C
4C

5B
6B
B

12B
1A
9C

2D
3C
2A

Koch, Bernd
Preuf3, Benjamin
Hieber, Christian

Feller, Stefan
Hanft, Patrick
Pieschel, Martin

DreB3ler, Saskia
Bissert, Colin
Miiller, Matthias

Meidel, Simon
Bachmann, Eva
Biittner, Erik Alexander

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Compound

1. TSV Schopfloch HB
2. TSV Wassertriidingen HB
3. SG Nennslingen WB

16B
10A
9A

9B
14D
10B

8C
15B
14B

Thees, Erwin
Roéhrle, Andre
Kirchdorfer, Andre Patric

Hahnenkamm, Markus
Habermeyer, Erwin
Schwarzlander, Andre

Baumgartner, Nils
Rittirsch, Werner
Strobl, Konrad

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Blankbogen

1. SV Neuendettelsau AB
2. FSG Pfalzpaint El
3. SC Tauberfeld El
4. BF Dinkelsbiihl HB

Gedruckt: 15.12.2025/10:45:05

14C
15C
16C

10C
11B
16B

10D
11D
15B

15A
16A
20A

Ohnemiiller, René
Sappelt, Patrik
Utz, Bernd

Kettner, Nicolas
Schneider, Christian
Kettner, Peter

Irmer, Florian
Walder, Andreas
Kiippers, Matthias

HaBlein, Roland
Kowalzick, Hans-Otto
Graf, Albert

537
542
539

546
488
488

482
505
471

481
482
398

555
559
545

563
518
559

556
534
524

427
476
454

397
448
484

405
415
461

339
409
424

1618

1522

1458

1361

1659

1640

1614

1357

1329

1281

1172

Seite: 2



MITTELFRANKISCHER SCHUTZENBUND
BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2026

Bogen Hallenrunde nach SpO 6.2

Herrieden,13. - 14. Dezember 2025

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve Master

1. SV Moosbach AN 14B Merkel, Christian
16B  Schneider, Bruno
21C Walter, Karin

2. SG Colmberg AB 17D Fischer, Thomas
18D Samel, Thomas
22A  Wittmann, Sandra

3. BSV Erlangen ER 15C Protze, Frank
13C  Bachmann, Jorg
14C  Gottwald, Jiirgen

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve Senioren

1. BS Neumarkt AN 1B Franz, Norbert
2B Girbinger, Georg
3B Wexler, Roland

2. BS Feucht AN 2C Schneider, Arnold
3C Villwock, Klaus
7C  Schneider, Angela

3. SV Neuendettelsau AB 7A  Ascheneller, Dorothea
4A  Betz, Giinter
5A  Scheiderer, Ernst

4. KPSG Uffenheim UH 1A  Miiller, Hermann

2A  Preininger, Herbert
3A  Wildermann, Harald

Gedruckt: 15.12.2025/10:45:05

534
520
520

485
449
547

518
456
492

522
538
502

534
488
502

386
505
472

396
486
472

1574

1481

1466

1562

1524

1363

1354

Seite: 3



