

MITTELFRÄNKISCHER SCHÜTZENBUND

BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2026

Bogen Hallenrunde nach SpO 6.2

Herrieden, 13. - 14. Dezember 2025



Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler A

1. SSG RWS Fürth	FU	16A	Köber Salkic, Amy	430	1293
		17A	Neidhardt, Marina	385	
		15A	Dursch, Nina	478	

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler B

1. ASV Buchenbühl	NB	6B	Bübl, Henri	491	1502
		7B	Hahn, Leo	508	
		9B	Ladiges, Sophia	503	

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler C

1. ASV Buchenbühl	NB	1B	Fichtner, Felix	310	1275
		2B	Gaar, Timo	490	
		3B	Fichtner, Elisa	475	
2. SV Unterwurmbach 2	HB	3A	Kuhn, Lisa	508	1253
		4B	Schneider, Anabela	448	
		4A	Pleffka, Kim	297	
3. SV Unterwurmbach 1	HB	2A	Wallbaum, Till	306	931
		1A	Wallbaum, Felix	235	
		2D	Wanger, Frank	390	

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. ASV Buchenbühl	NB	1A	Alvarez, Mario	534	1472
		2A	Hobmeier, Silas	501	
		3A	Kusch, Leon	437	
2. KPSG Zirndorf	FU	6B	Vollenweider, Kristina	448	1363
		3B	Mahlmann, Anton	417	
		5B	Theis, Helena	498	

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Jugend männlich

1. SG Dietenhofen	AB	9D	Ramovic, Danijel	264	972
		8A	Hägele, Kai	414	
		9A	Hollweck, Jack	294	

MITTELFRÄNKISCHER SCHÜTZENBUND**BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2026****Bogen Hallenrunde nach SpO 6.2****Herrieden, 13. - 14. Dezember 2025****Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve**

1. BSV erlangen	ER	5C	Koch, Bernd	537	1618
		6C	Preuß, Benjamin	542	
		4C	Hieber, Christian	539	
2. GS Boxdorf	FU	5B	Feller, Stefan	546	1522
		6B	Hanft, Patrick	488	
		7B	Pieschel, Martin	488	
3. BS Feucht 1	AN	12B	Dreßler, Saskia	482	1458
		1A	Büssert, Colin	505	
		9C	Müller, Matthias	471	
4. BS Feucht 2	AN	2D	Meidel, Simon	481	1361
		3C	Bachmann, Eva	482	
		2A	Büttner, Erik Alexander	398	

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Compound

1. TSV Schopfloch	HB	16B	Thees, Erwin	555	1659
		10A	Röhrle, Andre	559	
		9A	Kirchdörfer, Andre Patric	545	
2. TSV Wassertrüdingen	HB	9B	Hahnenkamm, Markus	563	1640
		14D	Habermeyer, Erwin	518	
		10B	Schwarzländer, Andre	559	
3. SG Nennslingen	WB	8C	Baumgartner, Nils	556	1614
		15B	Rittirsch, Werner	534	
		14B	Strobl, Konrad	524	

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Blankbogen

1. SV Neuendettelsau	AB	14C	Ohnemüller, René	427	1357
		15C	Sappelt, Patrik	476	
		16C	Utz, Bernd	454	
2. FSG Pfalzpaint	EI	10C	Kettner, Nicolas	397	1329
		11B	Schneider, Christian	448	
		16B	Kettner, Peter	484	
3. SC Tauberfeld	EI	10D	Irmer, Florian	405	1281
		11D	Walder, Andreas	415	
		15B	Küppers, Matthias	461	
4. BF Dinkelsbühl	HB	15A	Häßlein, Roland	339	1172
		16A	Kowalzick, Hans-Otto	409	
		20A	Graf, Albert	424	

MITTELFRÄNKISCHER SCHÜTZENBUND**BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2026****Bogen Hallenrunde nach SpO 6.2****Herrieden, 13. - 14. Dezember 2025****Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve Master**

1. SV Moosbach	AN	14B	Merkel, Christian	534	1574
		16B	Schneider, Bruno	520	
		21C	Walter, Karin	520	
2. SG Colmberg	AB	17D	Fischer, Thomas	485	1481
		18D	Samel, Thomas	449	
		22A	Wittmann, Sandra	547	
3. BSV Erlangen	ER	15C	Protze, Frank	518	1466
		13C	Bachmann, Jörg	456	
		14C	Gottwald, Jürgen	492	

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve Senioren

1. BS Neumarkt	AN	1B	Franz, Norbert	522	1562
		2B	Girbinger, Georg	538	
		3B	Wexler, Roland	502	
2. BS Feucht	AN	2C	Schneider, Arnold	534	1524
		3C	Villwock, Klaus	488	
		7C	Schneider, Angela	502	
3. SV Neuendettelsau	AB	7A	Ascheneller, Dorothea	386	1363
		4A	Betz, Günter	505	
		5A	Scheiderer, Ernst	472	
4. KPSG Uffenheim	UH	1A	Müller, Hermann	396	1354
		2A	Preininger, Herbert	486	
		3A	Wildermann, Harald	472	